

قائمة الدخل الشامل (غير المدققة)

لفترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2017

3 أشهر المنتهية في 2016/6/30 ألف ريال	3 أشهر المنتهية في 2017/6/30 ألف ريال	6 أشهر المنتهية في 2016/6/30 ألف ريال	6 أشهر المنتهية في 2017/6/30 ألف ريال	إيضاح
34,641 (10,795)	39,626 (18,893)	67,589 (19,471)	77,926 (35,647)	إيرادات فوائد مصروفات فوائد
23,846	20,733	48,118	42,279	16 صافي إيرادات الفوائد
2,975 (1,089)	4,515 (2,469)	5,563 (1,924)	8,583 (4857)	إيراد أنشطة التمويل الإسلامي حصة أصحاب حسابات الإستثمار غير المقيدة من الأرباح
1,886	2,046	3,639	3,726	صافي إيرادات أنشطة التمويل الإسلامي
5,057 (675)	4,390 (830)	9,605 (1,253)	9,551 (1,694)	إيرادات الرسوم والعمولات مصاريف الرسوم والعمولات
4,382 3,413	3,560 3,796	8,352 7,183	7,857 8,337	17 صافي إيرادات الرسوم والعمولات إيرادات أخرى
33,527	30,135	67,292	62,199	إيرادات التشغيل
(13,039) (846)	(13,666) (827)	(25,841) (1,694)	(27,539) (1,689)	تكاليف الموظفين ومصروفات إدارية إستهلاك
(13,885)	(14,493)	(27,535)	(29,228)	مصروفات التشغيل
19,642 (6,655)	15,642 (5,070)	39,757 (11,428)	32,971 (9,005)	19 ربح التشغيل مخصص إنخفاض قيمة قروض إسترداد من مخصص إنخفاض قيمة قروض إسترداد من دعوى قضائية
2,032 (205)	1,748 (340)	3,058 (704)	3,073 (340)	19 ربح / (خسارة) التشغيل بعد المخصص مصروف ضريبة الدخل
14,814 (2,205)	11,980 (1,797)	30,683 (4,516)	26,699 (4,005)	ربح / (خسارة) الفترة
12,609	10,183	26,167	22,694	ربح / (خسارة) الفترة إيرادات شاملة أخرى:
844 (70)	(512) (8)	465 (101)	(754) (144)	صافي التغيرات في القيمة العادلة للإستثمارات المتاحة للبيع تعديلات إعادة تصنيف من بيع إستثمارات متاحة للبيع إنخفاض قيمة من إستثمارات متاحة للبيع
205	340	704	340	إيرادات شاملة أخرى للفترة
979	(180)	1,068	(558)	مجموع الدخل الشامل للفترة
13,588	10,003	27,235	22,136	(خسارة) / ربحية السهم الواحد الأساسية والمخفضة (ريال) - على 20 أساس سنوي
0.005	0.003	0.012	0.009	تشكل الإيضاحات المرفقة جزءاً لا يتجزأ من هذه القوائم المالية